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甲状腺结节是临床上常见的多发性疾病，尽早

发现及鉴别良、恶性结节对提高患者治疗效果具有

积极的意义[1]。近年随着各种影像学技术的发展及提

高，使得甲状腺良、恶性肿瘤鉴别准确率不断提高[2]。本

研究对我院普三科收治的84例甲状腺结节患者行二

维超声及彩色多普勒超声检查，并与病理诊断结果

进行对比分析，旨在探讨二维超声及彩色多普勒在

甲状腺良恶性结节临床诊断鉴别中的应用价值，现

报道如下。

【摘 要】目的：探讨二维超声与彩色多普勒在甲状腺良恶性结节临床鉴别诊断中的应用价值。方法：选取延安大学

附属医院超声诊断科2012年6月~2014年6月收治的84例甲状腺结节患者作为研究对象，术前对患者行二维超声及彩

色多普勒超声检查，并将影像学诊断结果与病理诊断结果进行对比分析。结果：84例甲状腺结节患者中，良性结节38例

（共68个结节），恶性结节46例（共82个结节）；二维超声诊断良、恶性结节准确率分别为76.47%、82.93%，彩色多普勒超

声诊断良、恶性结节准确率分别为 79.41%、85.37%，二维超声联合彩色多普勒超声诊断良、恶性结节准确率分别为

97.06%、97.56%，二维超声联合彩超诊断准确率显著高于二维超声或彩色多普勒超声（P<0.01）；甲状腺良恶性结节在回

声类型、钙化、边界形态、周边声晕方面具有显著差异（P<0.01）；甲状腺良、恶性结节血流分布具有统计学差异（P<

0.01）。结论：二维超声联合彩色多普勒超声检查可显著提高甲状腺良恶性结节的诊断准确率，值得临床推广应用。
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Abstract: Objective To investigate the clinical values of two- dimensional ultrasound and color Doppler ultrasound in the

differential diagnosis of benign and malignant thyroid nodules. Methods From June 2012 to June 2014, 84 patients with

thyroid nodules were selected. Preoperatively, patients were examined by two- dimensional ultrasound and color Doppler

ultrasound. And the imaging diagnostic results were compared with surgical and pathological results. Results Among the 84

selected patients, 38 patients developed benign thyroid nodules, with a total of 68 nodules, while 46 patients developed

malignant thyroid nodules, with a total of 82 nodules. The accuracy of two-dimensional ultrasound in the diagnosis of benign

and malignant thyroid nodules were respectively 76.47%, 82.93%, while that of color Doppler ultrasound were respectively

79.41%, 85.37%. And the accuracy of diagnosis combining two-dimensional ultrasound with color Doppler ultrasound were

respectively 97.06% , 97.56% , with statistically significant differences (P<0.05). Conclusion The diagnosis combining two-

dimensional ultrasound with color Doppler ultrasound improves the accuracy of the clinical diagnosis of benign and malignant

thyroid nodules.
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1.1 一般资料

选取延安大学附属医院超声诊断科 2012年 6月

~2014年 6月收治的 84例甲状腺结节患者作为研究

对象，其中男 48例，女 36例，年龄 20岁~78岁，平均

年龄（48.3±3.4）岁。所有患者术前均行二维超声及

彩色多普勒超声诊断，术后经病理确诊。

1.2 检查方法

应用东芝 Xario、飞利浦 IE33 及 VIVID7 彩色多

普勒超声显像仪。采用高频探头，设置探头频率为9

MHz~11 MHz。协助患者取仰卧位，嘱患者抬高下

颌，以暴露颈部。将探头放在患者颈前甲状腺部位，

扫查患者甲状腺及其周围血管，测量甲状腺大小，仔

细观察肿瘤位置、数量、边界、内部回声及形态，观察

肿块血流分布，测量血流阻力指数（RI）。根据彩色

多普勒血流显像观察周边及内部结节血流情况，将

观察结果分 3种类型[3]：Ⅰ型表示没有血流信号或结

节周边出现些小血流信号；Ⅱ型是指结节周边出现

少量可以看到的血流信号，而内部没有出现血流信

号或出现少许血流信号；Ⅲ型是指结节内部、外部及

周边均出现丰富的血流信号。同时还要探查颈部是

否伴淋巴结肿大，并做好记录。

1.3 统计学处理

采用SPSS 17.0统计学软件进行数据处理分析，

以数（n）与百分率（%）表示计数资料，应用χ2检验，

P<0.05表示差异有统计学意义。

2.1 二维超声、彩色多普勒超声检查结果与病理检查

结果比较

84 例甲状腺结节患者中，良性结节 38 例（共 68

个结节），恶性结节 46例（共 82个结节）。分别对二

维超声、彩色多普勒超声和二维超声联合彩色多普

勒超声的检查结果与病理检查进行结果比较，发现

二维超声联合彩超诊断准确率显著高于二维超声或

彩色多普勒超声（P<0.01），见表1。

表1 二维超声、彩色多普勒超声与病理手术诊断准确性对比

Tab.1 Accuracy of two-dimensional ultrasound, color Doppler ultrasound and the surgical and pathological diagnosis

Diagnostic method

Two-dimensional ultrasound

Color Doppler ultrasound

Combined diagnosis

Chi square value

P value

Benign nodules (n=68)

Diagnosis case

52

54

66

12.750

0.002

Accuracy (%)

76.47

79.41

97.06

Malignant nodules (n=82)

Diagnosis case

68

70

80

9.995

0.007

Accuracy (%)

82.93

85.37

97.56

2.2 甲状腺良恶性结节二维声像图特征

甲状腺良恶性结节在回声类型、钙化、边界

形态、周边声晕方面具有显著差异（P<0.01），可

作为判断结节良恶性的重要依据，见表2。

2.3 甲状腺良恶性结节彩色多普勒超声表现

甲状腺良性结节血流分布主要为 I~II型，甲

状腺恶性结节血流分布主要为 III型，良、恶性结

节血流分布具有统计学差异（P<0.01），见表3。

甲状腺结节是临床常见的多发性疾病，影像

学诊断甲状腺结节具有一定的临床价值。健康甲

状腺组织在超声图像下表现为均匀的中轻度回

声，回声低于肝脏回声，图像光点细弱精密[4]。恶

性甲状腺结节超声图像下多表现为小钙化病灶，

病灶形象不规则，边界模糊[5]。陈小兰等[6]研究指

表2 甲状腺良恶性结节二维声像图特征

Tab.2 Ultrasound characteristics of patients with thyroid nodules

Project

Type of echo

Calcification

Boundary shape

Structure

Acoustic halo

Characteristic

No echo

Low echo

Iso-echo

High echo

Mixed echo

Tiny

Cystic

Solid

Cystic solid

Irregular

Yes

No

Nodule number

Benign
(n=68)

22

32

10

4

0

32

36

38

20

10

26

42

Malignant
(n=82)

0

0

28

32

20

56

26

10

58

14

50

32

Chi square

104.15

6.912

34.507

7.691

P value

0.000

0.009

0.000

0.006
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表3 甲状腺良、恶性结节患者血流信号等级对比

Tab.3 Blood flow signal level of patients with benign and malignant thyroid nodules

Group

Benign nodule

Malignant nodule

Nodule number

68

82

Level Ⅰ
45 (66.17%)

7 (8.53%)

Level II

15 (22.06%)

32 (39.02%)

Level III

8 (11.76%)

53 (64.63%)

Chi square value

64.977

P

0.000

出，甲状腺边缘钙化表现、病灶形态、纵横径比与结

节良、恶性具有密切的关系。病灶形态不规则，微小

钙化病灶，边缘毛糙可作为恶性甲状腺结节的特异

性指标。因此，对于微小钙化病灶应引起高度重视，

一旦出现微小钙化病灶后应对患者进行排查。本研

究二维超声图像显示甲状腺良恶性结节在回声类

型、钙化、边界形态、周边声晕方面具有显著差异（P<

0.01），进一步表明超声影像学作为判断结节良恶性

的重要依据。这是由于不同病变所致的甲状腺结节

在CT下结节轮廓、数目、边缘强化、钙化、腺体体积、

淋巴结增大、密度及组织周围间隙变化存在一定差

异，因此可通过这些特征判断多发性甲状腺结节病

因，提高患者首诊率[7]。

在甲状腺超声诊断中，应注意以下问题：(1)部分

甲状腺肿瘤患者影像学表现为囊实性混合，其中囊

里呈多房分隔为乳头状突起，在少数恶性病灶中可

以观察到患者呈弥漫性，在检查中容易被覆盖，导致

漏诊[8]。部分甲状腺恶性肿瘤患者中单发病灶者，由

于内部回声均匀，边界比较清晰，因此常误诊为良性

肿瘤。本研究结果中有2例患者出现上述特征，均为

分化程度较高的乳头状癌，其临床病灶较小，影像学

图像呈浸润型者，在诊断这类病灶时较为困难[9]。根

据上述分析，在对甲状腺良恶性肿瘤进行诊断时需

结合二维超声及彩色多普勒超声对患者进行综合性

分析，在发现实性结节或孤立性囊实性结节时，就算

超声图像中没明确表示，也不要轻易排除恶性肿瘤，

应结合彩超进行良恶性诊断[10]。

综上所述，对甲状腺病变患者应用彩色多谱勒

超声检查应密切留意超声图像特征，对病灶形态、边

缘形态、钙化表现及血流频谱情况进行分析，同时结

合结节临床表现进行判断，在诊断过程中应用二维

超声联合彩色多普勒超声诊断可提高甲状腺良恶性

肿瘤的临床诊断准确率，且超声诊断具有无创、可重

复测量、高效等优点，值得临床推广应用。
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